
Miejsce

Nr.    

starto

wy

Imię Nazwisko Club/Okręg K-3 K-4 K-5 K 3-5

1 39 Dawid Szufrajda Okręg PZW w Bydgoszczy 94 70 53,300 243,950

2 41 Gabriel Moćko WKS Casting Klub Podlasie 90 50 44,900 207,350

3 43 Filip Wilkus RWKS "Skish" Okręgu Kielce 70 45 59,690 204,535

4 40 Anna Szufrajda Okręg PZW w Bydgoszczy 84 45 47,470 200,205

5 42 Klaudia Świerc OKW Katowice 76 55 38,870 189,305

6 44 Jan Duklas GWKS Neptun Gdańsk 70 45 38,330 172,495

7 45 Paweł Kawski WWKS przy Okręgu PZW Toruń 44 35 39,560 138,340

Łasin

Łasin  , 29-31 lipca 2022 r.

KADECI
Konkurencje K 3-5  - 3 bój 

Rzutowy Puchar Polski im. Jakuba Skibińskiego Łasin



Miejsce

Nr.    

starto

wy

Imię Nazwisko Club/Okręg K3 K4 K5 K 3-5

1 37
Karolina Kolarz

RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 92 80 67,170 272,755

2 35 Natalia Kolarz RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 88 75 59,180 251,770

3 36 Zuzanna Użlis Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie 88 80 55,750 251,625

4 38  Nikola Serafin WKS Kiełb Brody 92 70 48,530 234,795

Łasin

Łasin  , 29-31 lipca 2022 r.

JUNIORKI
Konkurencje K 3-5  -3bój    (informacyjnie)

Rzutowy Puchar Polski im. Jakuba Skibińskiego Łasin



Miejsce

Nr.    

starto

wy

Imię Nazwisko Club/Okręg D3 D4 D5 D3-5

1 29 Kamil Sołtysik OKW Katowice 100 95 66,200 294,30

2 28 Filip Świtecki WKS Casting Klub Podlasie 90 90 70,570 285,86

3 31 Dawid Świerc OKW Katowice 94 95 57,230 274,85

4 25 Sebastian Yuseinow RWKS "Skish" Okręgu Kielce 82 80 71,020 268,53

5 32 Bartosz Mirek OKW Katowice 94 80 58,870 262,31

6 27 Szymon Paradowski WWKS przy Okręgu PZW Toruń 90 90 51,680 257,52

7 26 Konrad Zarzeczny WWKS przy Okręgu PZW Toruń 84 70 63,840 249,76

8 33 Kamil Żebranowicz WWKS przy Okręgu PZW Toruń 96 65 57,420 247,13

9 30 Stanisław Michalczyk WWKS przy Okręgu PZW Toruń 88 60 62,570 241,86

10 34 Fabian Ziemba GWKS Neptun Gdańsk 72 60 0,000 132,00

Łasin

Łasin  , 29-31 lipca 2022 r.

JUNIORZY
Konkurencje K 3-5  - 3bój    (informacyjnie)

Rzutowy Puchar Polski im. Jakuba Skibińskiego Łasin



Miejsce

Nr.    

starto

wy

Imię Nazwisko Club/Okręg K1 K3 K4 K5 K1-5

1 36 Zuzanna Użlis Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie 85,00 41,360 40,830 88 80 55,750 418,815

2 35 Natalia Kolarz RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 85,00 38,070 38,440 88 75 59,180 413,280

3 37 Karolina Kolarz RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 65,00 37,140 38,350 92 80 67,170 413,245

4 38  Nikola Serafin WKS Kiełb Brody 65,00 30,740 30,450 92 70 48,530 360,985

5 40 Anna Szufrajda Okręg PZW w Bydgoszczy 65,00 27,600 26,700 84 45 47,470 319,505

K2

Łasin

Łasin  , 29-31 lipca 2022 r.

JUNIORKI
Konkurencje K 1-5  -  5 bój

Rzutowy Puchar Polski im. Jakuba Skibińskiego Łasin



Miejsce

Nr.    

starto

wy

Imię Nazwisko Club/Okręg K1 K3 K4 K5 K1-5

1 29 Kamil Sołtysik OKW Katowice 100 48,63 50,39 100 95,00 66,20 493,32

2 28 Filip Świtecki WKS Casting Klub Podlasie 95 51,35 46,67 90 90,00 70,57 478,88

3 25 Sebastian Yuseinow RWKS "Skish" Okręgu Kielce 95 45,57 39,25 82 80,00 71,02 448,35

4 26 Konrad Zarzeczny WWKS przy Okręgu PZW Toruń 80 41,73 44,8 84 70,00 63,84 416,29

5 31 Dawid Świerc OKW Katowice 60 34,77 39,68 94 95,00 57,23 409,30

6 27 Szymon Paradowski WWKS przy Okręgu PZW Toruń 70 35,85 35,11 90 90,00 51,68 398,48

7 32 Bartosz Mirek OKW Katowice 65 32,78 31,71 94 80,00 58,87 391,80

8 30 Stanisław Michalczyk WWKS przy Okręgu PZW Toruń 35 45,95 48,92 88 60,00 62,57 371,73

9 39 Dawid Szufrajda Okręg PZW w Bydgoszczy 40 32,33 35,61 94 70,00 53,30 351,89

10 43 Filip Wilkus RWKS "Skish" Okręgu Kielce 60 37,9 37,51 70 45,00 59,69 339,95

11 33 Kamil Żebranowicz WWKS przy Okręgu PZW Toruń 12 24,06 23,17 96 65,00 57,42 306,36

12 34 Fabian Ziemba GWKS Neptun Gdańsk 40 31,42 32,7 72 60,00 0,00 236,12

13 44 Jan Duklas GWKS Neptun Gdańsk 10 19,94 19,26 70 45,00 38,33 221,70

K2

Łasin

Łasin  , 29-31 lipca 2022 r.

JUNIORZY Konkurencje  K 1-5  -  5 bój

Rzutowy Puchar Polski im. Jakuba Skibińskiego Łasin



Miejsce

Nr.    

start

owy

Imię Nazwisko Club/Okręg K1 K3 K4 K5 K1-5

1 20 Kamila Stankiewicz WKS Casting Klub Podlasie 90,00 45,590 41,360 94 90 60,750 452,08

2 21 Natalia Makaruk Okręg PZW w Lublinie 90,00 43,110 43,400 82 70 67,990 430,50

3 22 Donata Żelazowska WKS Kiełb Brody 85,00 35,830 35,120 84 65 54,600 386,85

4 23 Renata Kuza RWKS "Skish" Okręgu Kielce 80,00 38,850 38,860 92 55 51,630 382,16

5 24 Izabela Paradowska WWKS przy Okręgu PZW Toruń 40,00 24,590 24,500 86 65 48,960 313,53

K2

Łasin

Łasin  , 29-31 lipca 2022 r.

KOBIETY
Konkurencje K 1-5   5 bój

Rzutowy Puchar Polski im. Jakuba Skibińskiego Łasin



Miejsce

Nr.    

starto

wy

Imię Nazwisko Club/Okręg K1 K3 K4 K5 K1-5

1 1 Jacek Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 95,00 54,200 56,650 98 85 76,290 503,285

2 14 Tomasz Kościelniak Kadra Okręgu 1 - Castingsport 100,00 53,380 54,120 96 80 69,510 487,765

3 3 Patryk Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie 100,00 49,290 52,250 98 85 68,510 487,305

4 6 Piotr Sapigórski Kadra Okręgu 1 - Castingsport 95,00 51,750 52,640 94 95 65,540 486,700

5 2  Maciej Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 90,00 55,98 51,960 88 95 69,600 485,340

6 5  Karol Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie 95,00 48,040 50,180 96 90 69,900 484,070

7 7 Bartosz Stawiński Kadra Okręgu 1 - Castingsport 100,00 45,570 46,650 96 85 68,750 476,345

8 10 Patryk Żakowski WKS Casting Klub Podlasie 80,00 51,410 48,030 86 95 72,850 469,715

9 9  Jan Kita WKS Kiełb Brody 90,00 47,240 42,910 94 85 67,550 460,475

10 11  Kamil Żurawski WWKS przy Okręgu PZW Toruń 100,00 45,280 44,540 100 70 66,170 459,075

11 8  Janusz Paprzycki Okręg PZW Legnica 75,00 47,460 46,170 98 75 61,700 434,180

12 12  Dawid Witczak Kadra Okręgu 1 - Castingsport 65,00 44,130 44,180 96 90 57,650 425,785

13 19 Stanisław Królak Okręg PZW Legnica 85,00 44,060 46,290 82 60 67,450 418,525

14 15  Henryk Barański GWKS Neptun Gdańsk 85,00 42,060 41,290 88 85 51,220 418,180

15 16 Kacper Kamiński WWKS przy Okręgu PZW Toruń 70,00 44,310 43,480 94 65 65,970 415,745

16 18  Paweł Kita WKS Kiełb Brody 85,00 44,250 45,470 84 35 63,810 389,435

17 17 Rafał Wawryszuk GWKS Neptun Gdańsk 45,00 36,010 34,590 78 75 62,150 361,825

18 13 Mariusz Janik RWKS "Skish" Okręgu Kielce 60,00 52,750 51,930 96 75 0,000 335,680

DNS 4  Michał Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie 0,00 0,000 0,000 0 0 0,000 0,000

K2

Łasin

Łasin  , 29-31 lipca 2022 r.

Mężczyźni Konkurencje K 1-5 - 5 bój

Rzutowy Puchar Polski im. Jakuba Skibińskiego Łasin



Miejsce

Nr.    

starto

wy

Imię Nazwisko Club/Okręg K8 K9 K8-9

1 22 Donata Żelazowska WKS Kiełb Brody 80 83,610 205,415

2 23 Renata Kuza RWKS "Skish" Okręgu Kielce 45 79,640 164,460

3 21 Natalia Makaruk Okręg PZW w Lublinie 55 65,990 153,985

Łasin

Łasin  , 29-31 lipca 2022 r.

KOBIETY KonkuręcjeK 8-9  2 bój multi

Rzutowy Puchar Polski im. Jakuba Skibińskiego Łasin



Miejsce

Nr.    

starto

wy

Imię Nazwisko Club/Okręg K8 K9 K 8-9

1 9  Jan Kita WKS Kiełb Brody 95 95,260 237,890

2 8  Janusz Paprzycki Okręg PZW Legnica 75 99,770 224,655

3 1 Jacek Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 85 91,110 221,665

4 3 Patryk Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie 95 81,170 216,755

5 14 Tomasz Kościelniak Kadra Okręgu 1 - Castingsport 70 95,780 213,670

6 6 Piotr Sapigórski Kadra Okręgu 1 - Castingsport 70 82,750 194,125

7 18  Paweł Kita WKS Kiełb Brody 65 77,460 181,190

8 19 Stanisław Królak Okręg PZW Legnica 55 81,940 177,910

9 13 Mariusz Janik RWKS "Skish" Okręgu Kielce 55 80,020 175,030

10 25 Sebastian Yuseinow RWKS "Skish" Okręgu Kielce 80 56,790 165,185

11 15  Henryk Barański GWKS Neptun Gdańsk 60 68,680 163,020

12 17 Rafał Wawryszuk GWKS Neptun Gdańsk 45 70,220 150,330

13 43 Filip Wilkus RWKS "Skish" Okręgu Kielce 45 57,040 130,560

14 2  Maciej Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 80 0,000 80,000

Łasin

Łasin  , 29-31 lipca 2022 r.

Mężczyźni Konkurencje K 8-9  2 bój multi

Rzutowy Puchar Polski im. Jakuba Skibińskiego Łasin



Miejsce
Nr.    

startowy
Imię Nazwisko Club/Okręg K6 K6 K7 K6-7

1 1 Jacek Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 76,92 74,24 117,110 326,825

2 5  Karol Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie 70,430 67,300 110,780 303,900

3 9  Jan Kita WKS Kiełb Brody 72,190 69,250 103,070 296,045

4 2  Maciej Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 61,390 59,590 110,370 286,535

5 3 Patryk Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie 63,26 63,24 106,240 285,860

6 14 Tomasz Kościelniak Kadra Okręgu 1 - Castingsport 63,400 62,890 104,800 283,490

7 13 Mariusz Janik RWKS "Skish" Okręgu Kielce 67,800 66,650 99,350 283,475

8 18  Paweł Kita WKS Kiełb Brody 60,330 60,160 107,190 281,275

9 6 Piotr Sapigórski Kadra Okręgu 1 - Castingsport 62,150 59,140 98,550 269,115

10 19 Stanisław Królak Okręg PZW Legnica 53,940 53,970 98,720 255,990

11 25 Sebastian Yuseinow RWKS "Skish" Okręgu Kielce 51,680 50,020 94,350 243,225

12 25 Sebastian Yuseinow RWKS "Skish" Okręgu Kielce 51,680 50,020 94,350 243,225

13 15  Henryk Barański GWKS Neptun Gdańsk 50,280 50,070 90,300 235,800

14 11  Kamil Żurawski WWKS przy Okręgu PZW Toruń 0,000 0,000 90,100 135,150

Łasin

Łasin  , 29-31 lipca 2022 r.

Mężczyźni Konkurencje K 6-7 2 bój odległościowy

Rzutowy Puchar Polski im. Jakuba Skibińskiego Łasin



miejsce
nr.  

starowy
Imię Nazwisko Club/Okręg   punktów

Donata Żelazowska 386,85

Renata Kuza 382,16

Kamila Stanskiewicz 452,08

brak zawodnika

Natalia Makaruk 430,5

brak zawodnika

1

2

3

Okręg PZW w Kielcach

WKS Casting Klub Podlasie

Okręg PZW w Lublinie

769,010

452,080

430,500

Rzutowy Puchar Polski im. Jakuba Skibińskiego Łasin       

Klasyfikacja drużynowa Kobiety



miejsce
nr.  

starowy
Imię Nazwisko Club/Okręg   punktów suma

Piotr Sapigórski 486,70

Bartosz Stawiński 476,35

Tomasz Kościelniak 487,76

Karol Sapigórski 484,07

Patryk Sapigórski 487,31

Zuzanna Użlis 418,82

Jacek Kuza 503,29

Maciej Kuza 485,34

Mariusz Janik 335,68

Kacper Kaminski 415,75

Kamil Żurawki 459,08

Izabela Paradowska 313,53

Henryk Barański 418,18

Rafał Wawryszuk 361,83

Fabian Ziemba 236,12

Janusz Paprzycki 434,18

Stanisław Królak 418,53

Pawel Kita 389,4350

Jan Kita 460,4750

1 1450,805

2 1390,190

Rzutowy Puchar Polski im. Jakuba Skibińskiego Łasin       

Klasyfikacja drużynowa Mężczyźni

Kadra Okregu 1 -Castingsport Poznań

Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie

1016,125GWKS Neptun Gdańsk

4 1188,350

5

WWKS przy Okręgu PZW Toruń

3 1324,305Okręg PZW w Kielcach

6 852,705Okręg PZW Legnica

7 849,910Okręg PZW w Kielcach II



miejsce
nr.  

starowy
Imię Nazwisko Club/Okręg   punktów suma

Dawid Świerc 274,85

Bartosz Mirek 262,31

Kamil Sołtysik 294,30

Sebastian Yuseinow 265,17

Natalia Kolarz 251,77

Karolina Kolarz 272,76

Szymon Paradowski 241,95

Konrad Zarzeczny 259,61

Stanisław Michalczyk 259,08

Filip Świtecki 286,67

Gabriel Moćko 207,35

brak zawodnika

Anna Szufrajda 200,21

Dawid Szufrajda 243,95

brak zawodnika

Nikola Serafin 234,80

Filip Wilkus 204,54

brak zawodnika

Kamil Żebranowicz 247,13

Paweł Kawski 138,34
WWKS przy Okręgu PZW Toruń

5

6

1

2

3

4

Rzutowy Puchar Polski im. Jakuba Skibińskiego Łasin       

Klasyfikacja drużynowa Młódzież

831,46

760,64

385,47

789,695

439,33

444,155

494,02

7

Okręg PZW w Kielcach

Okręg PZW w Kielcach II

Okręg PZW w Bydgoszczy

WKS Casting Klub Podlasie

OKW Katowice

WWKS przy Okręgu PZW Toruń



Miejsce

Nr.    

starto

wy

Imię Nazwisko Club/Okręg D1 D3 D4 D5 D7 D1-7

1 1 Jacek Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 95,00 54,200 56,650 98 85 76,290 76,92 74,24 117,110 830,110

2 5  Karol Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie 95,00 48,040 50,180 96 90 69,900 70,430 67,300 110,780 787,970

3 3 Patryk Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie 100,00 49,290 52,250 98 85 68,510 63,26 63,24 106,240 773,165

4 2  Maciej Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 90,00 55,98 51,960 88 95 69,600 61,390 59,590 110,370 771,875

5 14 Tomasz Kościelniak Kadra Okręgu 1 - Castingsport 100,00 53,380 54,120 96 80 69,510 63,400 62,890 104,800 771,255

6 6 Piotr Sapigórski Kadra Okręgu 1 - Castingsport 95,00 51,750 52,640 94 95 65,540 62,150 59,140 106,240 767,350

7 9  Jan Kita WKS Kiełb Brody 90,00 47,240 42,910 94 85 67,550 72,190 69,250 98,550 749,740

8 25 Sebastian Yuseinow RWKS "Skish" Okręgu Kielce 95,00 45,570 39,250 82 80 71,020 51,680 50,020 94,350 691,575

9 19 Stanisław Królak Okręg PZW Legnica 85,00 44,060 46,290 82 60 67,450 53,940 53,970 98,720 674,515

10 18  Paweł Kita WKS Kiełb Brody 85,00 44,250 45,470 84 35 63,810 60,330 60,160 107,190 670,710

11 15  Henryk Barański GWKS Neptun Gdańsk 85,00 42,060 41,290 88 85 51,220 50,280 50,070 90,300 653,980

12 13 Mariusz Janik RWKS "Skish" Okręgu Kielce 60,00 52,750 51,930 96 75 0,000 67,800 66,650 99,350 619,155

13 11  Kamil Żurawski WWKS przy Okręgu PZW Toruń 100,00 45,280 44,540 100 70 66,170 0,000 0,000 90,100 594,225

14 7 Bartosz Stawiński Kadra Okręgu 1 - Castingsport 100,00 45,570 46,650 96 85 68,750 0,000 0,000 0,000 476,345

15 10 Patryk Żakowski WKS Casting Klub Podlasie 80,00 51,410 48,030 86 95 72,850 0,000 0,000 0,000 469,715

16 8  Janusz Paprzycki Okręg PZW Legnica 75,00 47,460 46,170 98 75 61,700 0,000 0,000 0,000 434,180

17 12  Dawid Witczak Kadra Okręgu 1 - Castingsport 65,00 44,130 44,180 96 90 57,650 0,000 0,000 0,000 425,785

18 16 Kacper Kamiński WWKS przy Okręgu PZW Toruń 70,00 44,310 43,480 94 65 65,970 0,000 0,000 0,000 415,745

NDS 4  Michał Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie 0,00 0,000 0,000 0 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

D6

Łasin

Łasin  , 29-31 lipca 2022 r.

Mężczyźni KonkurencjeK 1-7  (informacyjnie)

D2

Rzutowy Puchar Polski im. Jakuba Skibińskiego Łasin



Miejsce

Nr.    

starto

wy

Imię Nazwisko Club/Okręg D1 D3 D4 D5 D7 D8 D9 D 1-9

1 1 Jacek Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 95,00 54,200 56,650 98 85 76,290 76,92 74,24 117,110 85 91,110 1051,775

2 9  Jan Kita WKS Kiełb Brody 90,00 47,240 42,910 94 85 67,550 72,190 69,250 103,070 95 95,260 994,410

3 3 Patryk Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie 100,00 49,290 52,250 98 85 68,510 63,26 63,24 106,240 95 81,170 989,920

4 14 Tomasz Kościelniak Kadra Okręgu 1 - Castingsport 100,00 53,380 54,120 96 80 69,510 63,400 62,890 104,800 70 95,780 984,925

5 6 Piotr Sapigórski Kadra Okręgu 1 - Castingsport 95,00 51,750 52,640 94 95 65,540 62,150 59,140 106,240 70 82,750 961,475

6 25 Sebastian Yuseinow RWKS "Skish" Okręgu Kielce 95,00 45,570 39,250 82 80 71,020 51,680 50,020 94,350 80 56,790 856,760

7 19 Stanisław Królak Okręg PZW Legnica 85,00 44,060 46,290 82 60 67,450 53,940 53,970 98,720 55 81,940 852,425

8 18  Paweł Kita WKS Kiełb Brody 85,00 44,250 45,470 84 35 63,810 60,330 60,160 107,190 65 77,460 851,900

9 2  Maciej Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 90,00 55,98 51,960 88 95 69,600 61,390 59,590 110,370 80 0,000 851,875

10 15  Henryk Barański GWKS Neptun Gdańsk 85,00 42,060 41,290 88 85 51,220 50,280 50,070 90,300 60 68,680 817,000

11 13 Mariusz Janik RWKS "Skish" Okręgu Kielce 60,00 52,750 51,930 96 75 0,000 67,800 66,650 99,350 55 80,020 794,185

12 5  Karol Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie 95,00 48,040 50,180 96 90 69,900 70,430 67,300 110,780 0 0,000 787,970

13 8  Janusz Paprzycki Okręg PZW Legnica 75,00 47,460 46,170 98 75 61,700 0,000 0,000 0,000 75 99,770 658,835

14 11  Kamil Żurawski WWKS przy Okręgu PZW Toruń 100,00 45,280 44,540 100 70 66,170 0,000 0,000 90,100 0 0,000 594,225

15 17 Rafał Wawryszuk GWKS Neptun Gdańsk 45,00 36,010 34,590 78 75 62,150 0,000 0,000 0,000 45 70,220 512,155

16 7 Bartosz Stawiński Kadra Okręgu 1 - Castingsport 100,00 45,570 46,650 96 85 68,750 0,000 0,000 0,000 0 0,000 476,345

17 43 Filip Wilkus RWKS "Skish" Okręgu Kielce 60,00 37,900 37,510 70 45 59,690 0,000 0,000 0,000 45 57,040 470,505

18 10 Patryk Żakowski WKS Casting Klub Podlasie 80,00 51,410 48,030 86 95 72,850 0,000 0,000 0,000 0 0,000 469,715

19 12  Dawid Witczak Kadra Okręgu 1 - Castingsport 65,00 44,130 44,180 96 90 57,650 0,000 0,000 0,000 0 0,000 425,785

20 16 Kacper Kamiński WWKS przy Okręgu PZW Toruń 70,00 44,310 43,480 94 65 65,970 0,000 0,000 0,000 0 0,000 415,745

21 30 Stanisław Michalczyk WWKS przy Okręgu PZW Toruń 35,00 45,950 48,920 88 60 62,570 0,000 0,000 0,000 0 0,000 371,725

NDS 4  Michał Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie 0,00 0,000 0,000 0 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0 0,000 0,000

D6

Łasin

Łasin  , 29-31 lipca 2022 r.

MĘZCZYŹNI
Konkurencje D1-9 (informacyjnie)

D2

Rzutowy Puchar Polski im. Jakuba Skibińskiego Łasin


